
TRIBUNALE DI GENOVA 
Sezione VII Civile

Ufficio Esecuzioni Immobiliari 

 II° ESPERIMENTO DI VENDITA

AVVISO DI VENDITA
Nella procedura esecutiva immobiliare R.G.E. 79/2024

Il Giudice dell’Esecuzione Dott. Roberto Braccialini  ha delegato le operazioni di 
vendita  al  professionista  Avvocato  Laura  Drakulic  C.F.  DRKLRA71L56C621C 
con studio in Chiavari, Via Nino Bixio 19/24 (tel 0185324504 - 0185324330 – e-
mail:  avvlauradrakulic@gmail.com -  pec:  avvlauradrakulic@puntopec.it) 
DISPONENDO  di  procedersi  alla  vendita  del  compendio  pignorato  come 
appresso descritto.

§§§

LOTTO UNO 
IN COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)

Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di deposito/magazzino categoria 
C/2 sito in Via Dogali  disposto su un livello (piano terra) e accessibile dal tratto 
carrabile antistante a Ovest, superficie commerciale totale mq. 68,70
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Santa Margherita Ligure al foglio 
6, mappale 505, sub. 2, cat C/2, superficie totale 72 mq, rendita catastale Euro 
390,65
Confini:  il  magazzino  confina  a  ovest  con  accesso  carrabile,  a  sud  con  unità 
immobiliare n. 2, a nord con unità immobiliare n. 8, a est con altra proprietà 

STATO DI POSSESSO:  nella disponibilità dell’esecutato. Liberazione a cura e 
spese della procedura

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO UNO:
Euro 62.776,00 (sessantaduemilasettecentosettasei//00)

OFFERTA MINIMA LOTTO UNO: 
Euro 47.082,00 (quarantasettemilaottantadue//00)
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.
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Rilancio in caso di gara: 
Euro 2.000,00 (duemila//00)

Data fissata per la vendita: 25 settembre 2025 ore 12,30
Termine per la presentazione delle offerte: 23 settembre 2025 ore 12,00

*****

LOTTO TRE 
IN COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)

Quota pari  a  1000/1000 piena proprietà di  abitazione di  tipo economico 
categoria A/3 sita in Via Dogali civ. 71  disposta su due livelli (piano terzo e 
quarto  sottotetto)  e  accessibile  da  scala  esterna  a  Est,  superficie  commerciale 
totale  mq. 122,05
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Santa Margherita Ligure al foglio 
6, mappale 505, sub. 12, cat A/3, superficie totale 140 mq, rendita catastale Euro 
668,81
Confini:  l’abitazione confina a nord/sud con stesso mappale 505, a ovest con 
accesso carrabile mapp. 324, a est con altra proprietà mapp. 221

STATO DI POSSESSO:  occupato dal debitore esecutato. Liberazione a cura e 
spese della procedura.

APE: L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica n. 49814 redatto 
dall’Arch. Arch. Chiara Mondin  in data 29/10/2024 con scadenza 29/10/2034 

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO TRE:
Euro 201.152,00 (duecentounomilacentocinquantadue//00)

OFFERTA MINIMA LOTTO TRE: 
Euro 150.864,00 (centocinquantamilaottocentosessantaquattro//00)
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 4.000,00 (quattromila//00)

Data fissata per la vendita: 25 settembre 2025 ore 13,00
Termine per la presentazione delle offerte: 23 settembre 2025 ore 12,00

*****
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LOTTO QUATTRO 
IN COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)

Quota pari  a  1000/1000 piena proprietà di  abitazione di  tipo economico 
categoria A/3 sita in Via Dogali civ. 71 disposta su un livello (piano primo) e 
accessibile da scala esterna a Est,  superficie commerciale totale  mq. 70,90
Dati Catastali: distinto al NCEU del Comune di Santa Margherita Ligure al foglio 
6, mappale 505, sub. 14, cat A/3, superficie totale 71 mq, rendita catastale Euro 
429,95 
Confini: l’appartamento  confina a sud/est con stesso mappale 505, a ovest con 
accesso carrabile mapp. 324, a nord con altra proprietà sub. 6

STATO DI POSSESSO:  occupato in forza di  regolare contratto di  locazione 
opponibile alla procedura. Prossima scadenza contratto 31/01/2027. 

APE: L'immobile è dotato di Attestato di Prestazione Energetica n. 49812 redatto 
dall’Arch. Arch. Chiara Mondin  in data 29/10/2024 con scadenza 29/10/2034 

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO QUATTRO:
Euro 116.100,00 (centosedicimilacento//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO QUATTRO: 
Euro 87.075,00 (ottantasettemilasettantacinque//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 3.000,00 (tremila//00)

Data fissata per la vendita: 25 settembre 2025 ore 13,30
Termine per la presentazione delle offerte: 23 settembre 2025 ore 12,00

*****

LOTTO CINQUE 
IN COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)

Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di deposito/magazzino categoria 
C/2 sito in Via Dogali disposto su un livello (piano terra) e accessibile dal tratto 
carrabile antistante a Ovest, superficie commerciale totale mq. 35,80
Dati catastali:  distinto al NCEU del Comune di Santa Margherita Ligure al foglio 
6, mappale 505, sub. 4, cat C/2, superficie totale 42 mq, rendita catastale Euro 
224,14
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Confini: il  magazzino  confina  a  ovest  con  accesso  carrabile,  a  sud  con  unità 
immobiliare n. 9, a nord con unità immobiliare n. 2, a est con terrapieno di stessa 
proprietà

STATO DI POSSESSO:  nella disponibilità dell’esecutato. Liberazione a cura e 
spese della procedura

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO CINQUE:
Euro 33.752,00 (trentatremilasettecentocinquantadue//00)

OFFERTA MINIMA LOTTO CINQUE: 
Euro 25.314,00 (venticinquemilatrecentoquattordici//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 1.000,00 (mille//00)

Data fissata per la vendita: 25 settembre 2025 ore 14,00
Termine per la presentazione delle offerte: 23 settembre 2025 ore 12,00

*****

LOTTO SETTE 
IN COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)

Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di deposito/magazzino categoria 
C/2 sito in Via Dogali  disposto su un livello (piano primo) e accessibile dalla 
scala esterna a Sud, superficie commerciale totale mq. 16,00
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Santa Margherita Ligure al foglio 
6, mappale 505, sub. 13, cat C/2, superficie totale 10  mq, rendita catastale Euro 
54,74
Confini: il magazzino  confina a est con accesso pedonale di stessa proprietà, a 
nord con unità immobiliare di altra proprietà, a sud con accesso pedonale di stessa 
proprietà, a ovest con unità immobiliare n. 4

STATO DI POSSESSO:  nella disponibilità dell’esecutato. Liberazione a cura e 
spese della procedura

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO SETTE:
Euro 13.500,00 (tredicimilacinquecento//00)

OFFERTA MINIMA LOTTO SETTE: 
Euro 10.125,00 (diecimilacentoventicinque//00)
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Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
base d'asta.

Rilancio in caso di gara: 
Euro 1.000,00 (mille//00)

Data fissata per la vendita: 25 settembre 2025 ore 14,30
Termine per la presentazione delle offerte: 23 settembre 2025 ore 12,00

*****

LOTTO OTTO 
IN COMUNE DI SANTA MARGHERITA LIGURE (GE)

Quota pari a 1000/1000 piena proprietà di deposito/magazzino categoria 
C/2 sito in Via Dogali disposto su un livello (piano terra)  accessibile dal tratto 
carrabile antistante a Ovest superficie commerciale totale mq.10,75
Dati catastali: distinto al NCEU del Comune di Santa Margherita Ligure al foglio 
6, mappale 505, sub. 1, cat C/2, superficie totale 10 mq, rendita catastale Euro 
57,64
Confini: confina a ovest con accesso carrabile, a sud con unità imm. N.1, a nord 
con accesso pedonale ad altra proprietà, a est con altra proprietà 

STATO DI POSSESSO:  nella disponibilità dell’esecutato. Liberazione a cura e 
spese della procedura

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO OTTO:
Euro 10.128,00 (diecimilacentoventotto//00) 
 

OFFERTA MINIMA LOTTO OTTO: 
Euro 7.596,00 (settemilacinquecentonovantasei//00) 
Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo 
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